⑧
AVISO DE LICITAÇÃO

P. Prefeitura Municipal de Tíanguá-Ce. por meio do Pregoeiro Oficial. torna público aos interessados o
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO NP. PE 09/2022-DIV, ID 945048. que tem como
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS NO INTUITO DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE. O Edltalpoderá ser obtido no site do Banco do Brasilatravés dos

eie fõ ic $: httD://www.iieitacoes-e.con.br.
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasii dar-se-à
até às 08h30min do dia 29/06/2022. Abertura das Propostas: 29/06/2022 às 08h30min. Início da Disputa
de Lances às 08h45min dia 29/06/2022 (horário de Brasilial. Solicitações de esclarecimento acerca do
edital deverão ser enviadas ao endereço eletrânico de e-mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br
Andrade e Vasconcelos - Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá

Tiago Pereira
14 de junho de 2022

Prefeitura Municipalde Tianguá, 14 dejunho de 2022

E«= âh,Ü . p«'"ç'
Feira Andrade e Vascclncelos

Pregoeiro Oüciai

A /. Moises f4oita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.320-000 Tianguá Ceará wwwljg!!guê:çg:ggv:b!
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2288